
月 日 時間

8:30～

9:00～

14:30～

16:00～

7:30～

7:50～

8:30～

7:30～

7:50～

8:30～

9:00～13:00

13:00
（ 予定 ）

7:30～

8:00～

15:00～
（ 予定 ）

開場・受付

12 ２３(火)

開場・受付

9:00～

個人戦　男女６年生以下　単複　準々決勝～決勝

個人戦　男女５年生以下　単複　準決勝～決勝

個人戦　男女４年生以下　単複　準決勝～決勝

個人戦表彰式・閉会式

大　　会　　日　　程

期間：令和７年１２月１９日（金）～２３日（火）　広島県立総合体育館

式典・種目

１２ ２０(土)

１２ １９(金)

開場・受付

公式練習

代表者会議

オーダー用紙提出※2巡目より放送にて案内します。

都道府県対抗団体戦　1回戦～3回戦

開会式

開場・受付

個人戦　男女６年生以下　単複　１回戦～３回戦

個人戦　男女５年生以下　単複　２回戦～準々決勝

個人戦　男女４年生以下　単複　３回戦～準々決勝

12 ２１(日)

開場・受付

オーダー用紙提出※2巡目より放送にて案内します。

都道府県対抗団体戦　　準々決勝～決勝

個人戦　公式練習　※小アリーナにて

都道府県対抗団体戦表彰式　※団体戦終了後

個人戦　男女４年生以下　単複　１～２回戦

１２ ２２(月)
8:30～

個人戦　男女５年生以下　単複　１回戦
14:00～

（ 予定 ）


