

大　　会　　日　　程

期間：令和7年12月19日（金）～23日（火） 広島県立総合体育館

月	日	時間	式典・種目
12	19(金)	8:30～	開場・受付
		9:00～	公式練習
		14:30～	代表者会議
		16:00～	開会式
12	20(土)	7:30～	開場・受付
		7:50～	オーダー用紙提出※2巡目より放送にて案内します。
		8:30～	都道府県対抗団体戦 1回戦～3回戦
12	21(日)	7:30～	開場・受付
		7:50～	オーダー用紙提出※2巡目より放送にて案内します。
		8:30～	都道府県対抗団体戦 準々決勝～決勝
		9:00～13:00	個人戦 公式練習 ※小アリーナにて
		13:00 (予定)	都道府県対抗団体戦表彰式 ※団体戦終了後
		14:00～ (予定)	個人戦 男女5年生以下 単複 1回戦
			個人戦 男女4年生以下 単複 1～2回戦
12	22(月)	7:30～	開場・受付
			個人戦 男女6年生以下 単複 1回戦～3回戦
		8:30～	個人戦 男女5年生以下 単複 2回戦～準々決勝
			個人戦 男女4年生以下 単複 3回戦～準々決勝
12	23(火)	8:00～	開場・受付
			個人戦 男女6年生以下 単複 準々決勝～決勝
		9:00～	個人戦 男女5年生以下 単複 準決勝～決勝
			個人戦 男女4年生以下 単複 準決勝～決勝
		15:00～ (予定)	個人戦表彰式・閉会式